
 

 

 

Zarządzenie Nr  ZK.0050.51.2022 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie: przymusowego doprowadzenia przez Policję do kwalifikacji wojskowej. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (j.t. Dz. U. z 2021r. poz. 372 ze zm.) oraz 

art. 20 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postepowaniu egzekucyjnym 

w administracji (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 479) 

 

zarządzam: 

§  1 

Przymusowe doprowadzenie przez Policję do lokalu Powiatowej Komisji Lekarskiej 

Nr 1 w Olsztynie, Plac Bema 5 (sala P-1) osób, które nie stawiły się do kwalifikacji 

wojskowej bez uzasadnionej przyczyny. 

 

   

§ 2 

Termin doprowadzenia do lokalu Powiatowej Komisji Lekarskiej określam 

do dnia 10 maja 2022 r. w godz. 8.00 -13.00. 

 

§ 3 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
  BURMISTRZ  

 /-/  

 Jarosław Kowalski 


